
ゆ だ よ り

クリスマス会🎵
今月のお誕生日

お誕生日をお迎えの皆様♪

ゆふの院やよい坂
2024.12.24発行12月

2024

12月は、1年で最も寒い時期にあたります。

12月の誕生日をお迎えになられた入居者の皆さま、心よりお祝いを申し上げます。

人生の大切な節目を、施設でお祝いできることを嬉しく思います。

寒さに負けず、これまで重ねてこられた歳月をお祝いしたいと存じます。

12/19にはクリスマス会を開催致しましたので、その様子もお伝え致します。

この寒冷期を乗り越え、心身ともに健やかに新年を迎えられますことをお祈りしてお

ります。

ふ

大賑わいのクリスマス会でした🎵

S様　女性　1日で83歳

H様　女性　19日で92歳

Y様　女性　20日で88歳


